DECRETO Nº 12640/2016

Concede ajuda de custo aos professores.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

[bookmark: _GoBack]D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE ajuda de custo, no percentual de 30% (trinta por cento) sobre a classe em que se encontram, para auxiliar nas despesas de deslocamento, com base no art. 5º da Lei 1689/2012, aos professores abaixo relacionados:
	Matrícula Funcional
	Nome do (a) Servidor (a)
	Deslocamento
Origem/Destino
	Período

	18222-1
	Andressa Tais Ferreira da Silva
	Centro/Esc. Rural Mun. Nossa Senhora da Salete
	16.02.2016 a 16.12.2016

	18198-1
	Arlete Turmina Beal
	Bairro Santa Luzia/Esc. Rural Mun. Nossa Senhora da Salete
	15.02.2016 a 16.12.2016

	17311-1
	Bernardete Bedra
	Bairro São Francisco Xavier/Esc. Mun. do Campo José Bonifácio
	03.02.2016 a 16.12.2016

	17761-1
	Cleuseli Aparecida Mendes Restelatto
	Centro Norte/Esc. Mun. do Campo Pre. Juscelino Kubitschek
	03.02.2016 a 16.12.2016

	4197-1
	Derci Ivanir Baggio
	Linha Quatro Irmãos/Esc. Mun. Tia Anastácia
	03.02.2016 a 16.12.2016

	18218-1
	Derci Ivanir Baggio
	Linha Quatro Irmãos/Esc. Mun. Santa Luzia
	15.02.2016 a 16.12.2016

	18200-1
	Elisangela Leão
	Bairro Jardim da Colina/Esc. Mun. do Campo Pres. Juscelino Kubitschek
	11.02.2016 a 16.12.2016

	16586-1
	Fabio Aurélio Grandi
	Bairro das Torres/Esc. Mun. do Campo Pres. Juscelino Kubitschek
	03.02.2016 a 16.12.2016

	18214-1
	Giovana Costa Inglês de Lima
	Bairro Bem Morar/Esc. Rural Mun. Nossa Senhora da Salete
	15.02.2016 a 16.12.2016

	17579-2
	Janice Ingrid Schuh Birck
	Centro Sul/ Esc. Mun. do Campo José Bonifácio
	03.02.2016 a 16.12.2016

	17539-1
	Josani Constantino Kufner
	Bairro São Francisco de Assis/ Esc. Rural Mun. Nossa Senhora da Salete
	03.02.2016 a 16.12.2016

	17538-1
	Maria Cristina Carioletti
	Bairro das Torres/ Esc. Mun. do Campo Pres. Juscelino Kubitschek
	03.02.2016 a 16.12.2016

	15113-1
	Marilete Beckhauser Rossetto
	Bairro São Francisco de Assis/Esc. Mun. do Campo José Bonifácio
	03.02.2016 a 16.12.2016

	17546-1
	Marilsa Barbosa Bragatto
	Bairro São Francisco de Assis/ Esc. Rural Mun. Nossa Senhora da Salete
	03.02.2016 a 16.12.2016

	17785-1
	Nadia Antonello Azevedo
	Centro Sul/ Esc. Mun. do Campo José Bonifácio
	03.02.2016 a 16.12.2016

	18224-1
	Patricia Fernanda Mulinari Soares de Lima
	Centro Sul/ Esc. Mun. do Campo José Bonifácio
	16.02.2016 a 16.12.2016

	17942-1
	Regiane Cristina Hablich
	Linha Nossa Senhora do Amparo/Esc. Mun. Santa Luzia
	03.02.2016 a 16.12.2016

	12800-1
	Rosana Maria Matos
	Centro Sul/Esc. Mun. do Campo Pres. Juscelino Kubitschek
	03.02.2016 a 16.12.2016

	13083-1
	Sibeli Borges
	Bairro Jardim da Colina/Esc. Mun. do Campo Pres. Juscelino Kubitschek
	03.02.2016 a 16.12.2016

	  8980-2
	Silvio Viana Pelentir
	Linha São Francisco do Bandeira/Esc. Mun. Santa Luzia
	03.02.2016 a 16.12.2016

	13165-1
	Tatiana Aparecida Zamboni
	Bairro da Luz/Esc. Mun. do Campo Pres. Juscelino Kubitschek
	03.02.2016 a 16.12.2016

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e quatro dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezesseis, 55º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças